ПРОТОКОЛ
Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Камчатского края от 17.06.2024

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Заместитель Председателя Правительства Камчатского края,
заместитель председателя Комиссии

ВАСИЛЕВСКИЙ Р.С.

Рассмотрение вопроса проводится в форме заочного голосования

1. Об отмене установленного регионального уровня реагирования на
ландшафтные (природные) пожары

В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской

Федерации от 22.12.2023 № 2263 «Об утверждении уровней реагирования на
ландшафтные (природные) пожары», обращением Министерства лесного и
охотничьего хозяйства Камчатского края от 17.06.2024 № 59.07/2856, в связи с
ликвидацией лесного пожара № 7 (координаты 61°20'35" с.ш. 165°12'14" в.д.)

РЕШИЛИ:

1.1. Отменить установленный решением Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Камчатского края от 15.06.2024 № Пр-05-241 региональный уровень реагирования на
ландшафтный (природный) пожар.

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского
края, заместитель
председателя Комиссии

[SIGNERSTAMP1]

Р.С. Василевский